AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitações torna público que realizará a abertura

da TOMADA DE  PREÇOS  abaixo citada, na conformidade da Lei no  8.666/93 e suas

atualizações, bem como se coloca à disposição dos interessados para prestar quaisquer

esclarecimentos a respeito do certame licitatório.

Poderão participar da licitação as empresas que tiverem especialidade

correspondente ao objeto licitado.

➢ Tomada de Preços no: 005/2023

➢ Processo Administrativo: 176/2023

➢ Objeto: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO, PLANEJAMENTO E REALIZAÇÃO DE CONCURSO

PÚBLICO, COM A ELABORAÇÃO, IMPRESSÃO E APLICAÇÃO DE PROVAS, PARA O

PROVIMENTO DE 87 (OITENTA E SETE) CARGOS EFETIVOS, DE NÍVEL FUNDAMENTAL,

MÉDIO E DE NÍVEL SUPERIOR, DO QUADRO DE PESSOAL DA PREFEITURA DE SANTANA

DO PIAUÍ E 2 (DOIS) CARGOS EFETIVOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO

PIAUÍ.”

➢ Tipo de Licitação: TÉCNICA e PREÇO

➢ Suporte Legal: Normas gerais da Lei Federal no 8.666/93 e  suas  atualizações,  Lei  no

8.883/94, Lei Complementar 123/2006 de 14/12/2006 e os demais dispositivos legais

pertinentes.

➢ Fonte de recurso: 500. ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.

➢ Valor estimado: R$ 100.000,00 (cem mil reais)

NÍVEL SUPERIOR: R$ 104,60

NÍVEL MÉDIO/TÉCNICO COMPLETO: R$

87,60 NÍVEL FUNDAMENTAL COMPLETO: RS

75,60

➢ Data da Abertura: 21 DE JULHO DE 2023.

➢ Hora da Abertura: 08:30h

➢ Local: Setor de Licitação da Prefeitura Municipal de Santana do Piauí – PI, na Rua

Eurípedes Borges, s-n, centro. Informações.

➢ E-mail: licitação@santanadopiaui.pi.gov.

                               Santana do Piauí - PI, 16 de junho de 2023.

JONIELDON
ROCHA

Assinado digitalmente por JONIELDON
ROCHA RODRIGUES:90024184349
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=AC SOLUTI
Multipla v5, OU=Renovacao Eletronica,
OU=Certificado Digital, OU=Certificado PF
A1, CN=JONIELDON ROCHA

0024184349

RODRIGUES:90024184349

Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2023.06.16 09:01:35-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 12.0.2

                                                    Jonieldon Rocha Rodrigues

                                                                                  Presidente da CPL

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Rua Sete de Setembro, N° 426, Centro - CEP: 64.615-000
Santana do Piauí – PI
CNPJ Nº 41.522.137/0001-93
www.santanadopiaui.pi.gov.br

RODRIGUES:9

mailto:licitação@santanadopiaui.pi.gov
http://www.santanadopiaui.pi.gov.br/